
UCHWAŁA Nr LIV/568/2006

Rady Miejskiej w Nidzicy

z dnia 26 października 2006r.

w sprawie: zatwierdzenia porozumienia o współpracy partnerskiej pomiędzy
                  miastami Sarni i Nidzicą.

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.)  Rada Miejska w 
Nidzicy uchwala , co następuje: 

                                                                         § 1

Zatwierdza się podpisane w Nidzicy w dniu 16 września 2006r. porozumienie o współpracy 
partnerskiej pomiędzy miastami Sarni i Nidzicą stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

                                                                        § 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

                                                                       § 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego.

                                                                                          Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                                Zdzisław Napiórkowski      


